ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ  УНИВЕРСИТЕТ

«МЭИ»

П Р И К А З

«   28  » __10__________________  2011    г.    г. Москва   №

__254________

____________________________________________________________________________________________________________________

Содержание. О проведении мероприятий по повышению энергосбережения и энергетической

эффективности при выполнении ремонта и реконструкции помещений
____________________________________________________________________________________________________________________

Разработанная, утвержденная и введенная в действие 14.12.2009 г. инструкция в системе

менеджмента качества «Организация ремонтных работ помещений», опубликованная на сайте

университета, устанавливает порядок ремонтных работ, распространяется на все подразделения

университета, в том числе проводящие работы с привлечением сторонних организаций, является

обязательной к применению всеми структурными подразделениями МЭИ

В связи с имеющимися случаями несанкционированного ремонта и необходимостью

проведения мероприятий по повышению энергосбережения и энергетической эффективности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям всех структурных подразделений строго руководствоваться указанной

инструкцией. Исключить случаи несогласованного проведения ремонтных работ.

     Срок исполнения: постоянно.

     Ответственный: руководитель подразделения.

2. При выполнении ремонтных работ, реконструкции в помещениях университета

предусматривать комплекс мероприятий по повышению энергетической эффективности. Для

определения мероприятий, при необходимости, привлекать сотрудников кафедр и подразделений.

     Срок исполнения: постоянно.

     Ответственный: главный инженер МЭИ Зинченко В.М.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора Штыка А.Н.

Ректор ФГБОУ ВПО «НИУ МЭИ»

  Профессор        С.В.Серебрянников